проект
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___.__.2019			                    г. Удомля 			                            № ___па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 23.04.2018 № 398-па

Руководствуясь  статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Перечнем видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации  от 03.12.2014 № 1300, Порядком и условиями размещения на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации, утвержденным Постановлением Правительства Тверской области от 02.02.2016 № 33-пп,  Порядком  выдачи разрешений на использование земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Удомельского городского округа, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, в целях размещения на территории Удомельского городского округа передвижных цирков, передвижных зоопарков, передвижных луна-парков, сезонных аттракционов, пунктов прокатов велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря, для размещения которых не требуется разрешения на строительство, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от 23.04.2018 № 398-па,  Администрация Удомельского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 23.04.2018 № 398-па «Об утверждении Порядка  выдачи разрешений на использование земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Удомельского городского округа, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, в целях размещения на территории Удомельского городского округа передвижных цирков, передвижных зоопарков, передвижных луна-парков, сезонных аттракционов, пунктов прокатов велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря, для размещения которых не требуется разрешения на строительство»:
1.1. Пункт 4 Приложения 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«
	№
п/п
	Территория размещения
	Адрес местонахождения земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	4
	Территория, прилегающая к городскому рынку
	171842 Тверская обл.,
г. Удомля,
ул. Космонавтов
	69:48:0080214:22

                                                                                                                             »
1.2. Приложение 2 к постановлению дополнить  пунктом 20 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Территория размещения
	Адрес местонахождения земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	20
	Дворовая территория
напротив здания № 5В
по пр. Энергетиков
	171841 Тверская обл.,
г. Удомля,
пр. Энергетиков
	69:48:0080234

»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня со дня его  официального опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа                                                          Р.А.Рихтер
[bookmark: _GoBack]